
ZARZĄDZENIE Nr 116/22 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 1 września 2022 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia Instrukcji użytkowania pojazdów służbowych  
i gospodarki paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliwa w samochodach 
służbowych. 
 
 
  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 6 ust. 2  zarządzenia Nr 173/20 Burmistrza 
Szydłowca z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego  
w Szydłowcu, w związku z  § 13 Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo–
księgowych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, stanowiącej załącznik do zarządzenia  
Nr 132/2012 Burmistrza Szydłowca z dnia 31.12.2012 r.,  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się następujące zmiany w załączniku do zarządzania Nr 211/17 Burmistrza 
Szydłowca z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie określenia Instrukcji użytkowania pojazdów 
służbowych i gospodarki paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliwa  
w samochodach służbowych: 
1) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 9. 3. Pracownik kierujący pojazdem służbowym, przy każdym zakupie paliwa w trakcie 
miesiąca, jest zobowiązany do zatankowania pojazdu służbowego do pełna. Każdy zakup 
paliwa musi zostać odnotowany w karcie drogowej lub w raporcie dziennym pracy sprzętu  
z podaniem ilości zakupionego paliwa oraz stanu licznika w chwili zakupu paliwa. Pracownik 
kierujący pojazdem służbowym odpowiedzialny jest za prawidłowe dokonywanie tych 
zapisów w karcie drogowej lub raporcie dziennym pracy sprzętu.” 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
BURMISTRZ 

/-/ 
Artur Ludew 


